



Dotyczy: postępowania o złożenie oferty cenowej na dostaw komputer6w stacjonarnych, monitorów oraz urządzeń wielofunkcyjnych tzw.,, kombajn"

Numer postępowania: ZOZ-P-24/2020
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), bez stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych

Odpowiedzi na pytania 
 
Zamawiający w zapytaniu ofertowym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści zał. Nr 2:


Pytanie 1 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w 4 podajniki po 500 arkuszy każdy i podajnik boczny na 100 arkuszy?

Wyrażenie zgody na proponowanych_ zmian nie powinno mieć wpływu na wartość użytkową sprzętu, ponieważ łączna pojemność papieru w urządzeniu wyniesie aż 2100 arkuszy, co stanowi ponad 4 ryzy papieru. Ponadto, z uwagi na 5 r6znych podajnik6w, w urządzeniu
będzie można jednocześnie trzymać papier o 5 różnych formatach i gramaturach

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 2 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w podajnik ADF na 100 arkuszy?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak


Pytanie 3 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o standardowej wydajności tonera, odpowiednio 18000 mono i 10000 kolor?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 4 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 2 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w 4 podajniki po 500 arkuszy każdy i podajnik boczny na 100 arkuszy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 5 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 2 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia wyposażonego w podajnik ADF na 100 arkuszy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 6 Dotyczy urządzenie wielofunkcyjne 2 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o standardowej wydajności tonera 25000 mono?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

podpisała: Dyrektor
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